
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.10.2021     Ужгород                    № 456 
 
Про залучення додаткових  
автобусів  
 
   Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», 
постанови Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про 
затвердження Правил надання послуг пасажирського автомобільного 
транспорту», у зв’язку зі збільшенням пасажиропотоку на міських автобусних 
маршрутах загального користування напередодні та у День вшанування пам’яті 
померлих, з метою задоволення підвищеного попиту на перевезення, виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 

1. Залучити з 30.10.2021 по 01.11.2021 додаткову кількість автобусів 
на міських автобусних маршрутах загального користування:  
   комунальному підприємству «Ужгородський муніципальний транспорт» 
Ужгородської міської ради для роботи на міському автобусному маршруті 
загального користування № 20 «мкрн. «Доманинці» - Речовий ринок через              
пл. Корятовича», маршрут продовжити до міського цвинтарю «Барвінок»; 
    акціонерному товариству «Ужгородське АТП – 12107» та 
комунальному підприємству «Ужгородський муніципальний транспорт» 
Ужгородської міської ради для роботи на міському автобусному маршруті 
загального користування № 156 «вул. В’ячеслава Чорновола - міський цвинтар 
«Барвінок». 
             2. Автомобільним перевізникам розробити відповідні розклади руху та 
забезпечити перевезення пасажирів із урахуванням запроваджених 
обмежувальних протиепідемічних заходів.   

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови В. Пинзеника. 
 
 
Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 
 

 


